
 

Календарный план 

мероприятий территориальной административной комиссии 

Красноармейского района городского округа город Волгоград 

на  1 полугодие 2018 год 

 

 

№ 

п/п 
Мероприятия Дата Время Место проведения 

1.  
Заседание административной 

комиссии 

11,18,25 января 

1,8,15,22 февраля 

1,15,22,29 марта 

5,12,19,26 апреля 

3,10,17,24,31 мая 

7,14,21,28 июня 

 

10
00

 

Большой зал 

Администрации 

района 

 


